
Coby, kdyby...

Dalibor Janda

Nemám problém říkat ne a zůstat svůj
Jasně popsat to, co vidím
Mít svůj názor neznamená den co den
Do hlavy ho vtloukat jiným
    
Chytrolíni mají téze převratné
V sem tam pozměněné kráse
Dnes je módní držet patent na rozum
A hlásit bohapusté fráze
    
Chytrolíni napříč planetou
A na všem vidí chyby
Až si před svým vlastním prahem zametou
Nebudou říkat coby kdyby…
    
Co by bylo kdyby není argument
A je to nesplněné přání
A kdyby byli všichni lidi andělé

Svět by se změnil k nepoznání
    
Chytrolíni napříč planetou
A na všem vidí chyby
Až si před svým vlastním prahem zametou
Nebudou říkat coby kdyby…
    
Co by bylo kdyby není podstatné
Podstatné je, co se kolem děje
Chytrolíni mají téze převratné
Kecy v kleci, kam to všechno spěje
    
Chytrolíni napříč planetou
A na všem vidí chyby
Až si před svým vlastním prahem zametou

Nebudou říkat coby kdyby…
    
Chytrolíni napříč planetou
A na všem vidí chyby
Až si před svým vlastním prahem zametou
Nebudou říkat coby kdyby…
    
Chytrolíni napříč planetou
A na všem vidí chyby
Až si před svým vlastním prahem zametou
Nebudou říkat coby kdyby…
    
Chytrolíni napříč planetou
A na všem vidí chyby
Až si před svým vlastním prahem zametou
Nebudou říkat coby kdyby…
    
Chytrolíni napříč planetou
A na všem vidí chyby
Až si před svým vlastním prahem zametou
Nebudou říkat coby kdyby…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

